



التماس های قدرتمندان دیروز از الهام علی اف و مهربان علی اوا!!!

داماد عالیجناب خاکستری پیشین جمهوری آذربایجان، با بغض در گلو و حالت گریه از الهام علی اف، رئیس جمهوری آذربایجان و مهربان علی اوا، همسر رئیس جمهوری و معاون اول وی عذرخواهی کرد!

به گزارش آران نیوز به نقل از سایت "ینی صباح" الهام علی اف، داماد رامیز مهدی اف که تا اواخر سال گذشته مرد قدرتمند و عالیجناب خاکستری جمهوری آذربایجان محسوب می شد و اخیراً به شدت مغضوب و مطرود الهام علی اف و مهربان علی اوا، زوج حاکم بر جمهوری آذربایجان، واقع شده است، پس از 15 روز بازداشت بخاطر نقض مقررات قرنطینه کرونا و برگزاری مجلس عروسی برای دختر خود، به هنگام آزادی از زندان در مقابل دوربین خبرنگاران حاضر شد و با بغض در گلو و حالت گریه گفت: « در اینجا جسارت می کنم و در مقابل جناب رئیس جمهوری الهام علی اف و مهربان خانم علی اوا بسیار محترم و ملت عذر می خواهم. (با بغض در گلو) فرزندم دختر است... نمی توانم احساسم را کنترل کنم. اگر ممکن است مرا ببخشند.»

داماد رامیز مهدی اف همچنین خانم آیسلم مهدی زاده، همسر مراد آدی گوزل اف، مدیر فلارمونی باکو را متهم کرد که مغرضانه تصاویر عروسی دختر وی (نوه رامیز مهدی اف) را برای ضربه زدن به رامیز مهدی اف منتشر کرده است.

در همین حال، طالع شاهسواری، سردبیر سایت "آذنیوز" (از عناصری که هنوز طرفدار علی حسن اف، مدیر شعبه اجتماعی سیاسی ریاست جمهوری آذربایجان است)، در مطلبی درباره رامیز مهدی اف نوشت: گرچه رامیز مهدی اف در تحکیم پایه های دولتمداری حیدر علی اف و شرح و تبیین علمی و تحقیقاتی آذربایجان گرایایی نوین نقش بسیار مهمی داشته است، در دوره دوم فعالیت خود در زمان انتصاب به عنوان رئیس آکادمی ملی علوم نتوانست بر خواسته های شخصی خود غلبه کند و شروع به مانع تراشی و یارگیری در مقابل اصلاحات الهام علی اف کرد و اکنون نیز در مرحله سوم فعالیت خود، تنها چشم اندازی که دارد این است که مدفن ابدی خود را تا حد اکثر به آکادمی ملی علوم نزدیک کند! همچنین، علی حسن اف، مدیر سابق شعبه اجتماعی سیاسی ریاست جمهوری که تا چند ماه پیش نفر سوم حاکمیت جمهوری آذربایجان تلقی می شد، با انتشار پستی در صفحه فیسبوک خود تاکید کرد که با پیروی از حیدرعلی اف به عرصه سیاست در جمهوری آذربایجان وارد شده است و تا پایان عمر خود "حیدرچی" باقی خواهد ماند.

علی حسن اف از اینکه در هفته های اخیر به علت دومین سکت قلبی و بیماری اش نتوانسته است در طرفداری از سیاست های الهام علی اف مطلبی در فیسبوک منتشر کند، اظهار تاسف و شایعات منتشر شده در این باره را وی به همراه رامیز مهدی اف و آبدین فرضعلی اف، فرماندار پیشین منطقه نریمانف باکو دسیسه کودتا در سر می پرورانده اند و با فرار به ترکیه از رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه درخواست پناهندگی کرده است، تکذیب کرد.

علی حسن اف در جمله ای ملتسمانه نوشته است: « فقط از هر فرد باوجدانی یک خواهش دارم: اجازه بدهید با دردی که برای خودم و خانواده ام بس است، مشغول باشم!»